平成 11年 12月 日

全 日 本 実 業

会 長  山

第 47回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

 ヽ ,

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 去る11月 23日講道館において開催 しました標記大会は、皆様の絶大なるご

支援ご高配をもちまして無事盛会裡に終了することができました。 ここに厚 くお礼申し

上げます。

なお、大会の成績を送付致 しますのでご高覧下さい。

今後とも当連盟の活動に対 しご指導ご支援を賜 りますよう宜 しくお願い申し上げます。

特別功労賞 (15回 出場) 該当者なし

功 労 賞 (8回 出場) 行 徳 祐 二 」R東 日本

奥 田 正 文 」R西 日本

鈴 木 清 光 KLMオ ランダ航空

皆 田 佳 邦 東洋水産

下 出 善 紀 旭化成工業

野 崎 宏 光 旭化成工業

長谷川 洋 紀 新日鐵・広畑

殿

<第 1部>

優 勝 一 繊 維 部 門

準優勝 ― 医療接骨部門

次年度第 2部へ出場スル

運 輸  部  門

印 刷 出 版 部 門

△  ⑥

優 秀 選 手

第 1部 (5名 )

⑥  △

同
日
間
四

同
―繊‐
Ｈ
凹

1.繊 維 部 門

2.繊 維 部 門

3.医療接骨部門

4.建 設 部 門

5.通信警備部門

5段  (旭  化  成)

5段 (旭  化  成)

3段  (日本柔道整復師会)

2段 (Y K K)
2段  (綜合警備保障)

下

松

月瞑

ナ||

竹

紀

二

人

保

一

圭
口
浩

二嘔

伸

出

村

部

端

下

４

通

信

警

備

５

医

療

接

骨

３

竹

村

‐―

下
１

４

伊

３

高
橋
働

―

刈
州
刑

。

刀性
伊

３

村

上

―
―

―

０

３

吉

３

古
家
後

側
団
刑
剛

Ｏ

。。
石

２

水

ロ

ー
文

―
‐

３

久

３

吉

岡

引
剛

劉

０

３

千

５

小

林

○

則
訓

「

２

瀬

３

根

本

○

日
馴

創

４

白

３

吉同
橋
∩

側
団
川
剛

。

っυ
田

３

森

本

―
州
州
酬

０

３

浦

３

田

中

―
―

―

０

３

八

３

鈴

木

刺
嗣

「

０

３

深

３

吉

田

八
十

割

劇

ｏ

３

尾

４

本

木

○

制
釧

倒

２

工

３

川

下

―
文

―
‐

３

中

輸
△

③

建

第一部

リーグ戦

運

設  嶋 藤 辻 川 汐 田 村 井 口 葉 保 崎 田 勢 藤

リーグ戦

屋 田 岸 倉 瀬 谷

リーグ戦

建

２

竹

２

小

３

大

３

金

３

吉

丸 森 サ 下

○
―
―

×
―
１

４

中

内

股

。

３

岩

５

小

０

３

根

３

會

４

土

野

○

引

劇

２

原

Θ

３

古同

橋

○

２

久
保
木

３

丸

山

３

大

山

○

引

腰
‐

４

邑
日

輪

４

小

橋

２

ハ
「

２

日

野

３

土

屋

通
信
警
備
△

３

佐
藤
ｍ

十
字
固

。

。。
小

宮

０

３

渡

辺

３

石

崎

・
―

「

貝‐↓‐

。

４

江

良

３

士
口
田

―
―
イ
１

２

谷

□

２

川
端
⑬

ｌ

創
引
例

。

３

相

原

２

丸

野

エ
ー

期

回

０

３

中

野

２

川
端
い

○

刈
則
刑
１

３

園

田

３

田

村

○

刈
則
刑
１

３

小
椎
尾

３

浦

田

○

刹

鮒

引

３

山

城

３

千

葉

○

―
―

１

３

向

尾

３

】込

藤

‐―

イ
１

２

有

野

３
深

川
○
則
訓
「

２
半

田

３

中

嶋

―

イ

１

３

井

谷

３

尾

辻

―
文

―
‐

３

平

田

設
△

⑥

繊

維

０

３

関

根

Ｏ
ｏじ
佐
藤
ω

４

新

井

③

医
療
接
骨

キ

３

八

汐

一
‐

期

回

。

５

下

出

４

伊

勢

―

―

―

０

５

松

村

２

渡

会

０

４

野

崎

５

久

乗

５

小

倉

４

伊

藤

４

中

谷

袈
裟
固

。

３

牧

野

０

３

〓
一
好

背
負
投

。

”生

全

３

関

根

×

３

平

野

３

會

田

○

田

中

３

根

岸

○

腰

初

山

本

３

佐
藤
ω

大
内
剃

。

っ。
大

野

３

士
口

野

×

４

橋

本

３

小

林

○

横
四
方
固

一局

木

３

古
同

橋

×

３

新

盛

３

小

宮

崩
占

宙

。

３

小

川

２

阿

部

○

十
字
固

２

奥

野

３

服

部

○

上
四
方
固

横

田

４

畑

山

―

×

４

岩

本

医
療
接
骨
⑤

△
印
刷
出
版

第一部

リーグ戦

リーグ戦

運

維

リーグ戦

―
文

―１

４

金

３

根

本

劇

判

潤

０

５

下

出

３

森

本

人
‐

引

劇

。

５

松

村

３
高
橋
∩

―
‐
ホ
ー
‐

４
野

崎

３

竹

村

引

副

劇

０

４

江

良

３

岩

瀬

エ
ー

判

潤

０

３

相

原

３

村

上

―
文

―
‐

２

谷

口

２

岡

野

○

団
十

日
１

３

小
椎
尾

２

室

賀

引

嗣

「

０

３

坂

田

５

小

林

―

イ

１

３

中

野

２
水

口
○
到
ｉｌ
「

２
倉

林

３

田

中

劇

期

回

０

２

楠

見

３

迫

○

２

天

本

２

笠

井

初

中

嶋

２

服

平

輸
△

⑥

繊

３

大
田
黒

○

瑠
倒
引
―

２

日

野

‐―

イ
ー

３

綿

貫

！
―

引

副

０

４

岩

本

通
信
警
備
⑥

△
印
刷
出
版

３

士
口

野

２

小

川

３

金

丸

○
―
―

×
―
―

―
―

×
―
―

４

金

３

牧

野

３

大

野

３

平

野

３

新

盛

４

全

２

山

本

３

〓
一
好

３

小

川

２

岡

田

３

田

中

０

４

橋

本

２

奥

野

３

横

田

２

竹

下

○

引

嗣

「

３

一口同

橋

‐―

イ
ー

４

小

橋

‐―

イ
ー

３

青

沼

○

ヨ

訂

「

３

大

山

‐―

イ
ー

３

甲

斐

‐―

イ
ー

３

丸

山

○

刺

潤

「

２

久
保
木

○

２

ハ
「

５

下

出

○

則
詞

「

５

久

乗

５

松

村

○

相
佃

引

３

岩

澤

メ

４

野

崎

倒
判

団

０

４

中

谷

４

江

良

○

劇

副

凹

４

土

屋

２

谷

ロ

ー
ー
ホ
１
１

３

佐
藤
ω

３

坂

田

〇

―
―

１

３

含

田

３

中

野

○

困
利

「

３

関

根

３

相

原

―
―

―

０

４

新

井

３

山

城

―

イ
１

３

渡

辺

０

３

服

部

３

平

田

○

刑

日‐‐
‐

引

３

小

宮

２

楠

見

０

３

根

岸

３

井

谷

一
‐

劉

潤

。

３

高

橋

３

小
椎
尾

引
劇
引
倒

○

′仕
畑

山

３

向

尾

〇

―
―

１

２

阿

部

△

医
療
接
骨

<第 2部>

優 秀 選 手

第 2部 (5名 )
優 勝 ― 官 公 庁 部 門

準優勝 ― 鉄 鋼 部 F弓

第二位 ― 電 機 部 F弓

第二位 ― 情報流通部門

次年度第 1部へ出場スル

官 公 庁 部 門

鉄 鋼 部 門

1.官 公 庁 部 門

2.官 公 庁 部 門

3.鉄 鋼 部 門

4.電 機 部 門

5,情報流通部門

夫 4段
朗 4段
健 2段
豊 3段
廣 3段

(東 京 消 防 庁)

(府 中刑 務 所)

(新 日鐵 広 畑)

(東    芝)

(西 興 産 業)

一

道

功

一局

村

島

田

崎

木

弘

粟

前

宮

官公庁

４

水

産

食

品

７

工

不ヽ

ル

ギ

ー

８

情

報

流

通

第二部

３

藤

３

出

３

成

２

中

２

村

２

瀬

２

山石

井

○

口

○

田下

○

２

粟

○

囲
―

綱

２

城
之
内

○

３

山

本

○

２

西

嶋

２

坂

○

州
州
刈

２

金

ケ
江

○

呵

落
‐

鉄

鋼
⑩

上
四
方

３

渡

２

伊

０

４

行

３

長

０

３

柳

大
外
刈

内

股

。

２

桜

詞

投
‐

。

３

松

２

西

２

小

２

一昌

０

２

橋

３

石

２

一二

２

上

３

原

△
Ｊ

拓
一

ｚ

芳

澤

込
足

６
宮

山
田

○

支
釣

○

（

森

３

前

方
固

６

．

横
四

〇

（

‐

田

田

２

立

込
腰

ｚ

山

一

袖
釣

（

］

田

田

２

１

方
固

６

福

．
。

上
四

（

場

３

山

Ｕ

４

橋

．
。

大
内

‘

３

岡

野

村

Ｕ

Ｄ

中

貝

“

岡

○

反

Ｏ

ｒ

松

２

方

絨

と

十

一

腕

（

口
野

村

２

苦

腰

６

田

中

田

○

大

（

、

本

３

油

〉

６

坂

（

（

件
藤

平
沢

２

佑

６

小

【
○

（

株
含

・
田

２

締

４

皆

レ
藤

０

４

辺

３

８

方
固

ｂ

田

ぃ
。

上
四

（

３

中

棉

坪

固

・４
大

叩
木

○

袈
裟

０

４

３

勢

絨

【

腕

２

岡

紺

２

林

電

機

③
横
四
方
固

。

九仕
岡

島

永  尾  松

田 原 熊 光 本 樫 平 島 井 庭 沢 島 徳 藤 辺

４

柳

田

―

文

―
‐

５

一削

３
大

塚
○
則
詞
「

４
榊

原

３

北

島

○

―
―

１

４

岡

本

３

本

田

一
‐

劉

潤

。

３

今

庄

４

細

細

―

イ

１

４

大

柿

３

足

立

○

剰
劉

副

３

檀

上

３

佐

藤

○

「

貝‐↓‐

‐

２

貴

志

貝

３

辻

田

○

刺

嗣

「

初

中

川

４

金

田

○

―
―

１

２

米

満

３

宮

里

○

引

腰‐

‐

２

古

河

４

木

村

○

錮

判

副

初

浜

中

４
弘

島
○
創
劉
「

２
植

田

３
岩

松
○
掴
涸
「

２
佐

野

３
中

西

‐
―
知
潮

０
２
宮

田

刑

４

船

倉

○

―

―

―

初

柿

山

△
水
産
食
品

官

公

庁
①

△
機

械

４

山

岸

○

判

股‐

‐

３

冨

樫

３

赤
井
澤

○

川
冽
斜
１

３

村

上

２

横

川

―
―

×
―
―

４

藤

田

３
尾

本
○
創
劉
「

３
星

野

２

板

垣

―

―

―

０

３

宮

崎

内

股

初

上

田

―

―

―

０

３

小

林

袈
裟
固

２

楚

田

―

―

―

０

２

笠

原

背
負
投

２

竹

内

０

４

佐
々
木

３

門

馬

一
‐

劉

回

。

４

阿

部

４

上

本

○

創
劇

判

４

鈴

木

２

田

中

―
―
×
―
―

初

長
谷
川

２

小

山

―

―

―

０

３

田

中

２

中

山

ヽヽエ
ー

ヨ

掴

。

４

石

川

３
中

嶋
○
瑠

口‐‐
―
判

４
竹

内

３

草

刈

○

―
―

１

４

徳

間

３

藤

井

ヨ

判

副

０

３

前

３

出

口

○

創

刷

「

３

中

２

中
村
⑬

Ｏ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
１

２

山

３

成

田

‐―

イ
１

２

花

初

岡

道

―
―

―

０

３

岡

２

瀬

尾

○

側
馴

創

３

伊

２

仲

鉢

日
判

副

０

３

池

２

粟

○

則
詞

判

２

佐

３

河

辺

○

割
斜

「

２

岡

４

長
谷
川

○

瑠
―

則
１

２

平

貝

３

山

本

‐―

イ
１

３

中

２

金
ケ
江

○

刑
悧

引

２

板

４

中
村
帥

○

剖
剣
例
１

２

林

３

永

井

○

田
日
円
１

３

鈴
木
∩

２

中

島

○

利
針

刊

欠

場

大
内
刈

―
―

×
―
―

３

佐

藤

―
文

―
‐

３

星

野

４

細

細

○

―
―

１

３

宮

崎

４
久

保
○
佃
潮
「

３
小

林

３

足

立

○

倒

剣

「

２

笠

原

４
柳

田
○
囲
潤
判

４
佐
々
木

３
大

塚

‐―
イ
１

４
阿

部

３
宮

里
○
詔
副
卿

４
鈴

木

４
木

村
○

′↓ヽ―
州
刑
―

初
長
谷
川

メ

４

弘

島

○

則
詞

「

３

田

中

３

岩

松

劇

翻

園

０

４

石

川

３

斉

藤

○

割

剰

１

２

冨

木

４

青

柳

‐―

下
１

３

手

塚

倉 山 田 村 藤 田 藤 野 岡 田 根 田

第二部

★準決勝

★準決勝

エ
ネ
ル
ギ
ー
△

⑦

情
報
流
通

鉄

鋼
⑩

△
電

機

官

公

庁
⑩

△
情
報
流
通

３

辻

田

○

４

金

田

○

３

蒲

合
せ
技

３

佐

藤

３

村

上

４

藤

田

ヽ
ノ

戸
に

３

藤

井

―

イ

１

３

辻

田

３

成

田

―
文

―
‐

３

蒲

２

坂

¶

劉

副

０

３

足

立

２

瀬

尾

Ａ
Ｉ

割

劉

０

３

本

田

３
出

口
○
創
ヨ
「

３
佐

藤

２
中
村
⑬

ｌ
創
劇
捌
。
”．
級

細

４

長
谷
川

―
―
メ
ー
‐

３

大

塚

３

河

辺

倒
判

副

０

４

柳

田

３

山

本

○

―

―

１

３

宮

里

２

小

島

劇

劉

副

０

４

久

保

２

粟

○
劇
詞
判

３
船

倉

４

中

村

⑬

ｌ

州

則

刑

。

刀
仕

弘

島

３
永

井
○
劇
―
圏
１

３
岩

松

２
中

島
○
剰
知
引

３
斉

藤

２
金
ウ
江

立ヽ
‐
引
掴
。
４
木

村

鉄

鋼
△
―
―
ｌ
⑦
官
公
庁

(_)